
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

南区玉川町３他配水管布設工事

福岡市南区玉川町３

R03.11.02～R04.01.30

管１種

（株）龍設備工業　代表取締役　　　　　　末永　龍麻

西区大字田尻２６７０番１

        6,490,000

        6,798,000

辞退

（株）白戸設備

（株）龍設備工業

（有）栄進設備工業所

（有）英友工業

（有）光栄工業

（有）川上設備工業所

        6,170,000

        5,900,000

                 

        6,150,000

        5,950,000

        6,000,000

                 

                 

                 

                 


